
UCHWAŁA NR L/263/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 poz. 936) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych z dniem 1 lipca 2018 r. zmienia się § 1 pkt 1 Uchwały Nr II/9/14 
Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 9 grudnia 2014 r. następująco: „ 1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  
4700 zł ( cztery tysiące siedemset złotych).”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2F955BE1-114D-4EDA-AE77-033B80C8C129. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr L/263/18

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnowa

19 maja 2018 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych, w którym zmieniono m.in. wysokość wynagrodzenia zasadniczego dla wójtów,

burmistrzów w gminach do 15 tys. mieszkańców w związku z tym, Rada Miejska Chojnowa zmienia

Uchwałę Nr II/9/14 z dnia 9 grudnia 2014 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2F955BE1-114D-4EDA-AE77-033B80C8C129. Podpisany Strona 1




